
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky:  ZŠ Hloubětínská čp. 700 – rekonstrukce 

rozvodů elektroinstalace, vytápění a 

zdravotechniky  

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  Městská část Praha 14  

Adresa zadavatele:  Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9  

IČO/DIČ zadavatele:  00231312/ CZ00231312  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupen:  Mgr. Radek Vondra, starosta  

Adresa profilu zadavatele:  https://ezak.praha14.cz/  

 
Zadavatel, Městská část Praha 14, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele.  
 
 

Označení zadavatele 
Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 
Praha 9, IČO: 00231312. 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem stavebních prací je rekonstrukce rozvodů 
elektroinstalace silnoproudu a slaboproudu, rozvodů 
topení a zdravotechniky v celé budově. V souvislosti s 
tímto dochází k výměně podhledů v nadzemních 
podlaží budovy. Pro zvýšení požární bezpečnosti 
budovy je odděleno jediné stávající schodiště od 
patrových chodeb. Celý stavební záměr je rozdělený 
do dvou etap výstavby do dvou po sobě jdoucích 
letech.  

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

28 845 456 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení. 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

PARECO s.r.o., Podohradská 1655/2, Stodůlky, 155 
00 Praha 5, IČO: 27165329 
 
Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka 
EKIS, spol. s r.o., Praha 9 - Horní Počernice, 
Náchodská 2421, PSČ 19300, IČO: 18626084 
 
S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 
Praha 8, IČO: 45309612 
 
KVS stavební, s.r.o.,  Kolbenova 616/34, Vysočany, 
190 00 Praha 9, IČO: 28982703 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „ZŠ Hloubětínská čp. 700 – rekonstrukce 
rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky“ 

 

 
Elektrocentrum GEPACK, s.r.o., Jahodova 2240, 580 
01 Havlíčkův Brod, IČO: 25267221 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

 
KVS stavební, s.r.o.,  Kolbenova 616/34, Vysočany, 
190 00 Praha 9, IČO: 28982703 
 
Účastník předložil jako jistotu ve smyslu § 41 zákona 
bankovní záruku, která je však prostým skenem. Dle 
ustanovení § 41 zákona je však nutné předložit 
originál. Tento nedostatek nelze zhojit výzvou 
k doplnění nabídky a je nutné tohoto účastníka 
vyloučit ze zadávacího řízení.  

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Elektrocentrum GEPACK, s.r.o., Jahodova 2240, 580 
01 Havlíčkův Brod, IČO: 25267221. 
 
Vybraný dodavatel předložil ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní.  

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Není relevantní.  

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „ZŠ Hloubětínská čp. 700 – rekonstrukce 
rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky“ 

 

v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

 
 
V Brně dne 21. 6. 2019 
 
 
 
 
 
 
________________________ 
PMA tender s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek 
pověřen zadavatelem 


		2019-06-21T17:11:36+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




